
Expedient núm.: 3827/2023
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball

RESULTAT DE LA REVISIÓ D’AL·LEGACIONS I QUALIFICACIÓ DEFINITIVA DEL 
CONCURS PER UNA PLAÇA DE TÈCNIC/A DEL MUSEU DEL CALÇAT I LA PELL I BORSÍ 

D’AQUESTA CATEGORIA

Una vegada resoltes les al·legacions a la puntuació provisional del concurs per cobrir de 
manera  interina  una  plaça  de  Tècnic/a  del  Museu  del  Calçat  i  la  Indústria,  personal 
funcionari  (A2)  a  temps  parcial,  adscrita  al  programa  temporal  «Reestructuració  dels 
diferents espais del Museu del Calçat i de la Indústria i creació de l’Àrea d’Educació», les 
puntuacions queden de la següent manera:

DNI
Apartat A Exp. Professional 

(màx. 15 punts)
Apartat B. Formació 

(màx. 10 punts)
Total

39_071B 15,00 9,45 24,45

43_182H 14,24 9,68 23,92

18_096W 15,00 8,50 23,50

74_457J 15,00 7,26 22,26

41_876N 15,00 6,64 21,64

78_609R 15,00 4,97 19,97

48_624J 8,99 3,42 12,41

74_650H 5,02 7,00 12,02

41_302D 2,16 9,70 11,86

53_454J 8,80 2,10 10,90

43_880S 9,30 0,50 9,80

43_204F 2,25 7,00 9,25

41_869W 4,10 4,94 9,04

43_904R 0,00 8,70 8,70

43_912Q 0,00 7,45 7,45

41_228S 0,00 7,00 7,00

41_559S 0,00 6,00 6,00

43_167H 0,00 5,89 5,89

43_183F 4,35 1,40 5,75

37_967L 0,00 4,95 4,95

43_155D 0,00 4,50 4,50

43_825Z 0,00 4,50 4,50

43_202Z 0,00 4,07 4,07
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DNI
Apartat A Exp. Professional 

(màx. 15 punts)
Apartat B. Formació 

(màx. 10 punts)
Total

78_586F 0,00 4,05 4,05

41_985A 0,00 3,90 3,90

41_456V 2,88 0,21 3,09

43_181B 0,00 2,50 2,50

78_980G 0,00 2,20 2,20

43_691R 0,00 2,00 2,00

48_641W 0,00 2,00 2,00

43_099V 0,00 1,95 1,95

73_277Q 0,00 1,12 1,12

41_027G 0,00 0,50 0,50

43_666Y 0,00 0,50 0,50

RELACIÓ D’APROVATS:

DNI Qualificació final

39_071B 24,45

Vist el resultat de la puntuació, el tribunal,  d’acord amb allò disposat a la base desena, eleva 
aquesta  relació  juntament  amb l’acta  al  Sr.  Batle per  tal  que  formuli  el  nomenament,  com a 
personal funcionari interí en la categoria de Tècnic/a del Museu del Calçat i la Pell, de l'aspirant 
titular del DNI 39_071B.

L’aspirant proposat haurà d’aportar davant la Secretaria General d’aquesta corporació, dins del 
termini de tres (3) dies naturals a comptar des del que es faci pública la relació d’aprovats, els  
documents acreditatius de reunir els requisits exigits ala base segona. Aquells que dins del termini 
assenyalat  no  presentin  la  documentació  exigida  no  podran  prendre  possessió,  i  restaran 
anul·lades totes les seves actuacions. 

ELABORACIÓ DEL BORSÍ

D’acord amb la base onzena, el Tribunal elabora el borsí de Tècnic/a del Museu, del qual formen 
part els aspirants que no han estan nomenats segons allò disposat en el punt anterior amb el 
següent ordre de prelació per puntuació:

DNI Total

1 43_182H 23,92

2 18_096W 23,50

3 74_457J 22,26

4 41_876N 21,64

5 78_609R 19,97

6 48_624J 12,41

7 74_650H 12,02

8 41_302D 11,86 C
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DNI Total

9 53_454J 10,90

10 43_880S 9,80

11 43_204F 9,25

12 41_869W 9,04

13 43_904R 8,70

14 43_912Q 7,45

15 41_228S 7,00

16 41_559S 6,00

17 43_167H 5,89

18 43_183F 5,75

19 37_967L 4,95

20 43_825Z 4,50

21 43_155D 4,50

22 43_202Z 4,07

23 78_586F 4,05

24 41_985A 3,90

25 41_456V 3,09

26 43_181B 2,50

27 78_980G 2,20

28 48_641W 2,00

29 43_691R 2,00

30 43_099V 1,95

31 73_277Q 1,12

32 41_027G 0,50

33 43_666Y 0,50

Es fa constar que hi havia tres empats i que, segons la base onzena de la convocatòria, en cas 
d’empat en la puntuació s’ha de resoldre tenint en compte els següents criteris:

1. Qui tengui la puntuació més alta a l’apartat d’experiència a l’administració.
2. Qui tengui la puntuació més alta a l’apartat d’experiència a l'àmbit privat.
3. Si l’empat persisteix, es realitzarà un sorteig.

Atès que cap dels aspirants empatats tenia puntuació als dos primers apartats, el tribunal ha hagut 
de fer un sorteig que s’ha realitzat a la mateixa sessió de la resolució d’al·legacions, avui dia 20 de 
desembre de 2023, donant com a resultat la lletra R. Lletra que s’utilitza com a criteri de desempat 
segons el primer llinatge dels aspirants empatats.

La secretària del tribunal
Eva Soler Serrano

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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